
Goldene Schärpe 2017 Sa So Sa So Sa Sa

Prüfung 1 Pf/ M/ WN x 4 WN x 4 WN x 5 WN x 1 WN x 1 WN x 1 Pkt. Abt.

Name, Vorname Verein Geb. Nr. Pferd/Pony Po E
Dressur

1.1

Springen

1.2

Gelände

1.3

Mustern

1.4

Theorie

1.5

Laufen

1.6
Su. I.

Meyer,Jelte Merit Ammerländer RC v.06 e.V. 2002  244 Tullibards Knight of the Night 7,3 7,5 8,7 9 9,5 8 129,2 1

Meyer,Jelte Merit Ammerländer RC v.06 e.V. 2002  252 Welfin 121 G 2 7,1 8 8 9 9,5 8 126,9 2

Reudink,Lena RV Schlaggenhof Garrel e.V. 2002  225 Schlaggenhof's Denver G 7,1 7,8 8,3 8 9,5 7,5 126,1 3

Lakeberg,Jette RC Hude e.V. 2003  195 Nadeshi G 1 7,6 6,7 8,5 8,5 8,5 8 124,7 4

Wollny,Sara RUFV Wietmarschen 2002   37 Cash 204 4 6,8 7,6 7,8 8 9 8 121,6 5

Herlyn,Swaantje Ammerländer RC v.06 e.V. 2002  256 Wild West Charly 2 7,3 7,3 7,3 9 8,5 8 120,4 6

Weymann,Merle PSV Löningen-Ehren e.V. 2003   46 Charisma 195 G 3 6,3 7,4 8,2 8,5 7,5 8 119,8 7

Jansen,Anna PSV Löningen-Ehren e.V. 2002   39 Caspar Noir G 3 6,4 7,2 8,1 9 8 7,5 119,4 8

Kautsch,Nieke Ammerländer RC v.06 e.V. 2002  187 Mattis 6 G 2 6,4 6,7 8,6 9,5 6,5 7,5 118,9 9

Cordes,Levi RV Ganderkesee 2004  201 Orchid's Gador G 1 7,4 7,1 7,2 9,5 7 6,5 117,0 10

Heinemann,Malin Ammerländer RC v.06 e.V. 2003  171 Liz 41 G 2 6,5 7 7,7 8,5 9 6,5 116,5 11

Reudink,Lena RV Schlaggenhof Garrel e.V. 2002   84 Dana 394 G 3 5,8 7,5 7,5 8,5 9,5 7,5 116,2 12

Willms,Katharina RV Hoeven e.V. 2003  145 Highlight 167 G 4 6,2 6 8,3 8,5 8,5 8 115,3 13

Stöver,Chiara Sophie RC Hude e.V. 2002  140 Great Stripe H G 1 6,7 6,8 6,9 8 9,5 8 114,0 14

Krüger-Fenker,Pauline RV Grüppenbühren e.V. 2003    8 Argentino 83 G 1 6,2 5,9 8,4 7,5 8 7 112,9 15

Behrends,Natalie PSV Ihlow e.V. 2001   57 Chico 764 4 7,2 7 6,8 8 8,5 5,5 112,8 16

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen 2005  200 Open End 2 G 4 6,2 6,4 7 7,5 9 8 109,9 17

Logemann,Julia RV Hoeven e.V. 2003  255 Who's Perfekt S 3 5 7,3 6,5 8,5 8,5 8 106,7 18

Heimbrock,Nele PSV Löningen-Ehren e.V. 2002   89 Delius A 3 7,8 6,5 4 9,5 8,5 7,5 102,7 19

Meyer-Hullmann,Friederike RURV Rastede 2001  174 Luca 170 2 8,2 6,8 1,7 9 9 7,5 94,0 20

Philipp,Marten-Louis RC Hude e.V. 2003   72 Con Royal B 1 6,8 7,2 3,5 7 6,5 6,5 93,5 21

Grau,Ylva-Merline RC Helle e.V. 2002  240 Ten a Penny 4 5,1 4,5 5,9 6 7,5 8 89,4 22

Kleinbuntemeyer,Janne PSV Hellern 2001  249 Van Lou 2 7 0,6 A 8 9,5 8 55,9 23

Habben,Jolena RC Helle e.V. 2002   18 Bünteeichen-Mary M 4,5 A 6 8,5 7,5 40,0 24

kemm

Prüfung Mannschaftswertung Pf/ M/ WN x 4 WN x 4 WN x 5 WN x 1 WN x 1 WN x 1 Pkt. 

Name, Vorname Verein Geb. Nr. Pferd/Pony Po E Dressur Springen Gelände Mustern Theorie Laufen Su. PktSu

Meyer,Jelte Merit Ammerländer RC v.06 e.V. 2002  252 Welfin 121 G M2 7,1 8 8 9 9,5 8 126,9

Herlyn,Swaantje Ammerländer RC v.06 e.V. 2002  256 Wild West Charly M2 7,3 7,3 7,3 9 8,5 8 120,4

Heinemann,Malin Ammerländer RC v.06 e.V. 2003  171 Liz 41 G M2 6,5 7 7,7 8,5 9 6,5 116,5

Kautsch,Nieke Ammerländer RC v.06 e.V. 2002  187 Mattis 6 G M2 6,4 6,7 8,6 9,5 6,5 7,5 118,9

Meyer-Hullmann,Friederike RURV Rastede 2001  174 Luca 170 M2 8,2 6,8 1,7 9 9 7,5 94 1

Mannschaftsführer Silke Meyer      KRV Ammerland 116,4 116,4 158 36,5 36 31 494,3

Krüger-Fenker,Pauline RV Grüppenbühren e.V. 2003    8 Argentino 83 G M1 6,2 5,9 8,4 7,5 8 7 112,9

Philipp,Marten-Louis RC Hude e.V. 2003   72 Con Royal B M1 6,8 7,2 3,5 7 6,5 6,5 93,5

Stöver,Chiara Sophie RC Hude e.V. 2002  140 Great Stripe H G M1 6,7 6,8 6,9 8 9,5 8 114

Lakeberg,Jette RC Hude e.V. 2003  195 Nadeshi G M1 7,6 6,7 8,5 8,5 8,5 8 124,7

Cordes,Levi RV Ganderkesee 2004  201 Orchid's Gador G M1 7,4 7,1 7,2 9,5 7 6,5 117 2

Mannschaftsführer Ina Tapken        KV Delmenhorst 114 111,2 155 33,5 33 29,5 476,2

Reudink,Lena RV Schlaggenhof Garrel e.V. 2002   84 Dana 394 G M3 5,8 7,5 7,5 8,5 9,5 7,5 116,2

Weymann,Merle PSV Löningen-Ehren e.V. 2003   46 Charisma 195 G M3 6,3 7,4 8,2 8,5 7,5 8 119,8

Jansen,Anna PSV Löningen-Ehren e.V. 2002   39 Caspar Noir G M3 6,4 7,2 8,1 9 8 7,5 119,4

Heimbrock,Nele PSV Löningen-Ehren e.V. 2002   89 Delius A M3 7,8 6,5 4 9,5 8,5 7,5 102,7

M3 3

Mannschaftsführer Wilhelm Brundiers 105,2 114,4 139 35,5 33,5 30,5 458,1

Endergebnis komplett


